
 

 

 
 
 

 
 
 
 

     
    

 拝 啓 余寒の候、ユーザー様におかれましては益々ご清栄の事と、お慶び申し上げます。 
   

さて、このたび『Web統合版 2.5 発表展示会』を開催させて頂くこととなりました。 
  超財務 SUPERAシステムでは、最新のWEB技術を使い簡単な操作、情報の機密性厳守を幹に開発をしてまいりました。 

最新のシステムでは『決算の短縮化、データ分析、経営管理又はその帳票類の作成、』等に役立てる為、Webシステム
内でのパッケージプログラムを豊富に取り揃えております。 
新機能として、【管理者コンソール】により各マスタ関係の登録,参照制約設定、又はログインユーザー登録などが簡単
に行なうことが可能となりました。 

 
【WEB統合版 2.5】では、入力制限処理（ﾏｽﾀｰが年次の為月次を締めたあと又は都度入力修正ロックをかけれます） 
更に、各ログインユーザーの各月及びリアルタイムの入力状況表示、ログ管理（誰がいつ何のプログラムを利用終了した

か等がテキストで残る）、各集計表からのﾄﾞﾘﾙﾀﾞｳﾝ検索、固定帳票の増加、部門別予算管理、キャッシュフロー計算書設

定出力、決算書設定出力、データ本修正、消費税処理、元帳の摘要二段表示機能、会社マスタ簡易合併機能、外部データ

からの仕訳受入や各種データ書出し機能・・・などWEB上での機能が充実致しております。 
 
現在 Oracleを利用した ICST超財務 SUPERAシステムを数多くのお客様にご利用頂いております、そして常にシス
テム改新を行ない、その結果安心してﾊﾟｯｹｰｼﾞ製品に組込みが出来ております。この安定したサイクルが定期的に行なっ

てこれましたのもお客様あってのことだと本当に感謝致しております。 
今後もご意見やご要望等に添える事ができますよう営業活動及びサポートをしっかり行なっていく所存でございます

のでよろしくご指導の程お願い申し上げます。 
 
 
今回、人数に限りがございますのでご列席されます方はお早めにご返事下さいますようお願い申し上げます。 
お時間ございます限り【Web統合版 2.5】会計システムをご高覧頂ければ幸いでございます。  
（お申込みは裏面をご利用下さい、すみませんが定員になり次第打ち切らせて頂きます） 
 

日時  2010年 2月 17日(水)  10:00～17:00 入退場自由 
場所  〒103-0023 東京都中央区日本橋本町２－８－８ 宇津共栄ビル２F 
定員  30名 入退場自由 
内容  超財務 SUPERAシステム 【WEB統合版 2.5】発表展示会   

                                               敬 具 
                                   アイ・シー・エス通商 株式会社 

                                         代表取締役  中山 博之 
※ 尚、会場の開催時間につきましては、10：00～17：00とさせて頂きます。 
地 区 日 程 会 場 住 所 

本社会場 平成22年2月17日（水） 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町２－８－８ 宇津共栄ビル２F 



 

                                         （○印必須） 
 
 
 
 
 
                             でんわ 
 

                           ね 

 

 

【 講 演 会 場 ご 案 内 図 】 
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町２－８－８ 宇津共栄ビル２F   Tel: 03-3669-9383、Fax: 03-3669-9450  

最寄駅 

東京メトロ：銀座線・半蔵門線 三越前駅／徒歩１０分 ・ 東京メトロ：日比谷線 小伝馬町駅／徒歩５分  
ＪＲ：総武線・快速 新日本橋駅／徒歩１０分     ・ ＪＲ：神田駅／徒歩１５分 

 

 

 

 
  ■ 本社営業部へのお問い合わせは     電話 03-3669-8271    FAX 03-3669-8290 

 ■ 操作・スクールのお問合せは      電話 03-3669-8321    FAX 03-3669-9450 

    http://www.icst.co.jp/ 

お客様名 
 
 
ご住所 
                           【TEL              】 

ご担当者様名 
                                    計      名 

＊費用 無料  ＊日時 2010年 2月 17日(水) 10:00～17:00              ＊定員制 
＊内容 超財務SUPERAシステム 【WEB統合版 2.5】実演展示会 
＊場所 アイ・シー・エス通商㈱ 本社セミナールーム 

午前 ・ 午後 

昭和通りへ 

●営団：三越前 ●JR：新日本橋 

●営団：小伝馬町 

その他 
都営新宿線：馬喰横山町 徒歩 10分 
都営浅草線：人形町駅 徒歩 10分 


